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Allmän 

Skalden höjer rösten och hans ord ekar över ”Torget” i Brigg. Enligt Briggs rättmätiga ägare, 
Tyrvi av Varga, skall vi härmed inrätta en handelsplats. Brigg är fredat och alla med fred i 
sinnet skall ha möjlighet att besöka och handla på denna plats. Folket i byn tittar på varandra 
och ett visst hopp syns i ögonen på de bosatta; är detta en väg till fred? Men i andra ögon 
lyser det upp en glimt av något annat, en glimt av girighet och ha-begär. Är detta ett tecken 
på att Varga är svaga och att det finns en möjlighet för någon annan att ta makten på denna 
plats?... 

 

Byarna  

Förberedelsen har varit många och 
träbädden står högt över manshöjd när de 
sörjande samlas för ett sista farväl. 
Theodor kliver upp på en stubbe och ser 
ut över folkmassan och ger tecknet. 
Sorgehorn ekar genom natten, ett ljud av 
smärta, medan Jossi och Orvar Björnskinn 
bärs fram av starka armar. De förs upp på 
träbädden, gåvor och vapen läggs vid 
dess sida och hornen tystnar. Theodor 
röst ekar över de samlade ”Dessa män, 
dessa krigare har vandrat en brokig väg 
innan de nådde slutet av sin resa. Jossi 
och Orvar vi lyckoönskar er bröder för att 
ni har levt era liv väl, att ni sett alla pilar 
flyga och alla svärd falla. Vi kommer 
glömma er bröder, men genom att minnas 
ljuset mins vi er, för ljuset glömmer aldrig. 
Vi önskar att ni nu får möjlighet att ta er 
plats på ljusets värn, i väntan på den 
slutgiltiga striden mot skuggbestarna. Om 
så inte är fallet att ni får en kort vandring 
innan ni återkommer till denna värld för att 
än en gång lyfta skölden i försvaret av allt 
som är gott.” Jovri lyfter facklan och kastar 
in den i bålet, elden tar fart och inom kort 
stiger röken upp över trädtopparna. ”Må 
eldens ljus föra er hem, krigare av Myg”.  

  

 

 



 

Facklorna brinner längs väggarna och på 
tronen sitter Järva den Djärva och ser ut 
över de samlade med bister blick. I 
bakgrunden kan man höra Tyrvis 

rosslande andetag blandas med Sigruns 
monotona mässande. Järva ställer sig upp 
och med kraftig stämma tilltalar hon de 
samlade krigarna. ”Hör hur er hövding 
kämpar, hur hon står inför dödens portar 
men vägrar att lämna oss” Hon tystnar och 
låter de samlade än en gång höra de 
rosslande andetagen ”Det monster som 
gjorde detta vandrar fortfarande därute i 
mörkret. Men nu får det vara nog, hon 
måste stoppas. Bege er ut i världen och 
sök efter den information vi behöver för att 
en gång för alla göra oss av med plåga 
som jagar oss om natten. Bege er ut och 
jaga hennes pack till följare och spill deras 
blod till Keoloks ära. GE ER AV NU”. De 
samlade lämnar byggnaden och kvar sitter 
Järva på den tron hon håller varm åt sin 
frände. Till ljudet av de rosslande 
andetagen och det monotona mässandet, 
lägger hon huvudet i sina händer och 
samlar sig innan hon med en blick 
brinnande av hat beger sig ut i natten

  

Två män smyger söderut, de undviker stigarna och rör sig där ingen kan se dem. De 
undviker all kontakt med de få varelser de möter. Med sig bär de en skatt, något som man 
trott aldrig skulle återfinna, en skalle. Skelettet är förlorat, men de har lyckats rädda skallen 
och den får på inga villkor falla i hedningarnas händer… Skallen som eventuellt kan ha 
tillhört Alma, ljusets gud… 

 

 
 



 

 

Wyrmården   

Bland Wyrmårdens varelser kan man känna oron sprida sig. De har inte kommit ett steg 
närmare att förstå vad som hänt med Vinterns krona. Men Tvillingstrons präster talar om att 
den sjukdom eller förbannelse som drabbat den, nu förvärras. Inte ens ceremonin, som 
lyckades tända den heliga stenen, eller mängden nya månrosor som kom som en följd av 
detta, verkar lindra eller motverka. Kronan är ett mysterium och lösningen gäckar dem. 

 

  

Bland svartbloden hörs dock gutturala glädjevrål. Den grav som de sökt så länge, har 
äntligen blivit funnen och med den, det svärd som så länge varit förlorat. Runt stora bål 
dansar de och sjunger ut sin glädje. De sjunger för att hylla sina förfäder och be om deras 
ledning. Det viskas bland skogens folk, att om inte vintern varit i antågande, hade 
svartbloden med Altugs svärd dragit i krig för att dräpa de veka människor som vandrar 
bland trädens skuggor. 

  

Hösten var kort och vintern kom med bitande kyla, snöstormar och oväder man inte har sett 
på mannaminne. Inte ens de långlivade varelserna kan minnas en vinter som kommit så 
tidigt och slagit till så hårt som denna. Men inte bara kylan och snön är det som sprider 
skräck och oro. Om nätterna har man sett en varelse bland träden, och hört dess hesa skratt. 
Ibland när vinden legat på från rätt håll har man hört en skrämmande röst färdas med den 
”Hungrig sååååååå hungrig”.  



 

Välkommen ll 

Skymningssagor 
Det Mörkret Döljer- E  lajv i  kampanjen Skymningssagor. De a är en klassisk lajvkampanj som vill 
återföra lajvandet ll grunden, så som det var en gång. Här vill vi skapa en plats där magin och 
fantasin får flöda och skogen fyllas av e  magiskt skimmer. Skymningssagor skall vara enkelt a  
komma in i men även ha djup som finns a  u orska. E  lajv där både nybörjare och erfarna skall 
känna sig välkomna och finna glädje i arrangemanget. Välkommen a  lägga di  kapitel ll 
skymningssagorna.  

 

 

Prak skt  

När: 8 ll 12 maj 2024  

Incheck  

Plats: Finns gen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 850kr  

 

 

 

 

För mer informa on se Skymningssagor.com 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinforma on 

h p://skymningssagor.com/Regler 

 

 

: 7 maj kl 12:00




